
РЕЗЕРВНИ ЧАСТИ. 
 
 

 



 

Код Описание Код Описание 

0630/0900/01 Двигателен блок 0630/0900/19 Рама 

0630/0900/02 Корпус на планетарната 
зъбна предавка 

0630/0900/20 Блокираща ръкохватка 

0630/0900/03 Сателитни зъбни колела 0630/0900/21 Винт M5 x 10 

0630/0900/04 Изходна предавка 0630/0900/22 Монтажни винтове M6 x 
16 

0630/0900/05 Планка на барабана 0630/0900/23 Предпазител на клемите 

0630/0900/06 Шайба Ø 5 0630/0900/24 Ремък 

0630/0900/07 Монтажни болтове с 
шестостенна глава M5 x 12 

0630/0900/25 Контрагайка M8 

0630/0900/08 Плъзгащ лагер 0630/0900/26 Шайба Ø 8 

0630/0900/09 Блокировка на съединителя 0630/0900/27 Шайба Ø 8 

0630/0900/10 Пружина 0630/0900/28 Кабелни уплътнения 

0630/0900/11 Барабан 0630/0900/29 Монтажна планка 

0630/0900/12 Винт M5 x 8 0630/0900/30 Винт M8 x 20 

0630/0900/13 Сепараторна планка 0630/0900/31 Винт M8 x 35 

0630/0900/14 Плъзгащ лагер 0630/0900/32 Въже с кука 

0630/0900/15 Регулираща шайба 0630/0900/33 Превключвател 

0630/0900/16 Свързващ прът 0630/0900/34 Пулт за управление 

0630/0900/17 Шестостенна гайка с 
фланец M5 

0630/0900/35 Монтажна планка на 
пулта за управление 

0630/0900/18 Предпазител на барабана 0630/0900/36 Монтажен винт на пулта 
за управление 

 
 


